к §
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагиваю щ их вопросы
осуществления предпринимательской
и иной экономической деятельности,
инвестиционной деятельности,
на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации города от 29.10.2015
№1935 «Об организации оценки регулирующ его воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки
фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающ их вопросы осуществления предпринимательской и иной
экономической деятельности, инвестиционной деятельности, в администрации
города Нижневартовска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагиваю щ их вопросы осуществления предпринимательской
и иной экономической деятельности, инвестиционной деятельности,
на 2022 год, согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя директора департамента жилищ но-коммунального
хозяйства администрации города А.Б. Карманову.

Заместитель главы города,
директор департамента С.Е. Сериков

Приложение к приказу
от S /J /- /7

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной

экономической деятельности, инвестиционной деятельности,
на 2022 год

№
п/п

Наименование муниципального
правового акта, подлежащего

экспертизе

Сроки
проведения
экспертизы

Ответственные
лица

за проведение
экспертизы

1. Постановление администрации города
от 30.07.2021 №634 "Об утверждении
Порядка предоставления субсидии
из бюджета города на финансовое
обеспечение затрат, связанных с оказанием
дополнительной помощи при возникновении
неотложной необходимости в проведении
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах"

февраль

2022 года

JI.H. Дроздовская,
заместитель
начальника

отдела организации
содержания
и ремонта

жилищного фонда
департамента

жилищно-
коммунального

хозяйства
администрации

города